
ТЕРРИТОРИА

1 июля 2018 г.  

Об использовании с
избирателей по выбо

2018 года, для 
 
В целях уточнен

руководствуясь пункт
регистрации (учета) и
Федерации, утвержден
комиссии Российской Ф
Положение о Государ
участников референд
Инструкции по сост
избирателей на выбора
постановлением Цен
Федерации от 13 декаб
Избирательной комисс
«Об использовании с
избирателей по выбора
года, для уточнения 
Пелымская поселковая 

1.  Произвести
опечатанных мешков и

 
 
 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

п. Пелым 
 

нии сведений об избирателях, содержащ
 выборам Президента Российской Феде
 для уточнения Регистра избирателей, у

референдума 
очнения Регистра избирателей, участни
пунктом 3.11 Положения о Государс
ета) избирателей, участников референду
ржденной постановлением Центрально
ской Федерации от 6 ноября 1997 г. № 1
сударственной системе регистрации (уч
ерендума в Российской Федерации)
 составлению, уточнению и исполь
ыборах Президента Российской Федерац

Центральной избирательной комис
 декабря 2017 г. № 114/936-7, на основан
омиссии Свердловской области от 20 июн
ии сведений об избирателях, содержа
ыборам Президента Российской Федерац
ения Регистра избирателей, участник

ковая территориальная избирательная ком
звести, с составлением соответствующих
ков или коробок списков избирателей д

Я КОМИССИЯ 

№ 18/58 

ержащихся в списках 
 Федерации 18 марта 
лей, участников 

частников референдума, 
сударственной системе 
ерендума в Российской 
ральной избирательной 
г. № 134/973-II (далее – 
и (учета) избирателей, 
ации), пунктом 4.3.2 
спользованию списков 

едерации, утвержденной 
комиссии Российской 

сновании постановления 
0 июня 2018 г. № 21/92 
держащихся в списках 
едерации 18 марта 2018 
стников референдума» 
ая комиссия р е ш и л а :  
ющих актов, изъятие из 
лей для голосования на 



2 
выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года для 2 
использования содержащихся в них сведений об избирателях для уточнения 
Регистра избирателей, участников референдума. 

2.  Председателю Пелымской поселковой территориальной 
избирательной комиссии Лысенко Т.И. обеспечить организацию режима 
конфиденциальности информации, содержащейся в списках избирателей, при 
проведении уточнения Регистра избирателей, участников референдума в 
соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных 
данных». 

3.  Ведущему специалисту информационного управления аппарата 
Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющему 
функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС 
«Выборы» Лысенко Т.И. Пелымской поселковой территориальной 
избирательной комиссии в срок до 1 августа 2018 года обеспечить внесение 
уточненных сведений в Регистр избирателей, участников референдума и 
направить сведения по установленной форме в Избирательную комиссию 
Свердловской области 

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Лысенко Т.И. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

О.В. Крупина 
 


